
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu Adres e-mail 
Nr 

pokoju 

Nadleśniczy 
Kieruje całokształtem działalności nadleśnictwa na zasadzie jednoosobowego kierownictwa i ponosi za nie pełną 
odpowiedzialność. 

Leszek Ankudo Nadleśniczy 95 742 77 00 leszek.ankudo@szczecin.lasy.gov.pl 12 

Zastępca Nadleśniczego 
Kieruje Działem Gospodarki Leśnej i pracą leśniczych. Sprawuje nadzór oraz kontrolę wewnętrzną w sferze produkcyjnej 
nadleśnictwa. 

Krzysztof Skomra 
Zastępca 

Nadleśniczego 
95 742 77 00 krzysztof.skomra@szczecin.lasy.gov.pl 22 

Główny Księgowy 
Kieruje Działem Finansowo-Księgowym. Ponosi odpowiedzialność w zakresie księgowości, finansów, planowania 
finansowo - ekonomicznego i sprawuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych nadleśnictwa. 

Zbigniew Jakimczuk Główny Księgowy 95 742 77 00 zbigniew.jakimczuk@szczecin.lasy.gov.pl 23 

Sekretarz 
Kieruje Działem Administracyjno-Gospodarczym i jest odpowiedzialny za jego funkcjonowanie oraz za całokształt spraw 
związanych z pełną obsługą administracyjną nadleśnictwa, oraz spraw inwestycyjno-remontowych i transportowych. 

     

Inżynier Nadzoru 
Sprawuje kontrolę w nadleśnictwie w zakresie prawidłowości wykonanych prac w zakresie gospodarki leśnej. 

Tomasz Kulesza Inżynier Nadzoru 95 742 77 00 tomasz.kulesza@szczecin.lasy.gov.pl 19 

Grzegorz Gaczyński Inżynier Nadzoru 95 742 77 00 grzegorz.gaczynski@szczecin.lasy.gov.pl 19 

Kadry 
Prowadzenie spraw z zakresu kadr, szkoleń, spraw socjalno-bytowych, emerytalno-rentowych. 

Aleksandra Saternus-
Skomra 

Specjalista ds. 
pracowniczych 

95 742 77 00 aleksandra.saternus@szczecin.lasy.gov.pl 21 

Stanowisko ds. administrowania Systemem Informatycznym Lasów Państwowych 

Łukasz Kaczmarek Administrator SILP 95 742 77 00 lukasz.kaczmarek1@szczecin.lasy.gov.pl 8 

Posterunek Straży Leśnej 
Do zadań Straży Leśnej należy zapobieganie oraz zwalczanie wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego oraz ochrona 
mienia Nadleśnictwa. 

Tadeusz Zieliński 
Komendant 

posterunku straży 
leśnej 

95 742 77 19 tadeusz.zielinski@szczecin.lasy.gov.pl 3 

Rafał Kwiatkowski Strażnik Leśny 95 742 77 21 rafal.kwiatkowski@szczecin.lasy.gov.pl 3 

Dział Gospodarki Leśnej 
Dział Gospodarki Leśnej prowadzi całokształt spraw związanych z planowaniem, organizacją i nadzorem prac w zakresie: 
nasiennictwa, selekcji, szkółkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, łowiectwa, użytkowania lasu oraz sprzedaży drewna i 
użytkowania ubocznego. Zajmuje się również ochroną przyrody, stanem posiadania, ewidencją gruntów oraz 
udostępnianiem lasu. 

Filip Nowak 
Specjalista Służby 

Leśnej 
95 742 77 12 filip.nowak@szczecin.lasy.gov.pl 15 

Natalia Zacharska 
Specjalista Służby 

Leśnej 
95 742 77 25 natalia.zacharska@szczecin.lasy.gov.pl 17 



Aleksandra Ćwiejkowska 
Specjalista Służby 

Leśnej 
95 742 77 13 aleksandra.cwiejkowska@szczecin.lasy.gov.pl 17 

Bartosz Synoradzki 
Starszy Specjalista 

Służby Leśnej 
95 742 77 11 bartosz.synoradzki@szczecin.lasy.gov.pl 18 

Alicja Florek 
Specjalista Służby 

Leśnej 
95 742 77 00 alicja.florek@szczecin.lasy.gov.pl 18 

Justyna Krupa 
Starszy Specjalista 

Służby Leśnej 
95 742 77 10 justyna.krupa@szczecin.lasy.gov.pl 20 

Aleksandra Mania 
Specjalista Służby 

Leśnej 
95 741 23 66 aleksandra.mania@szczecin.lasy.gov.pl 20 

Dział Finansowo-Księgowy 
Dział Finansowo - Księgowy wykonuje zadania z zakresu rachunkowości, rozliczeń finansowych i podatkowych, sporządza 
plany finansowe, analizy i sprawozdania, sprawuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych. 

Alicja Maślak Starsza księgowa 95 742 77 19 alicja.maslak@szczecin.lasy.gov.pl 14 

Mateusz Turczyn Starszy księgowy 95 742 77 17 mateusz.turczyn@szczecin.lasy.gov.pl 24 

Joanna Stachecka 
Starszy Specjalista 

ds. finansowo-
księgowych 

95 742 77 16 joanna.stachecka@szczecin.lasy.gov.pl 16 

Anna Kozłowska 
Specjalista ds. 

finansowo-
księgowych 

95 742 77 15 anna.kozlowska@szczecin.lasy.gov.pl 16 

Justyna Pisera Starsza księgowa 95 742 77 17 justyna.pisera@szczecin.lasy.gov.pl 24 

Dział Administracyjno-Gospodarczy 
Dział Administracyjno - Gospodarczy prowadzi sprawy związane z zamówieniami publicznymi, administrowaniem 
budowli, budynkami i mieszkaniami zarządzanymi przez nadleśnictwo. Nadzoruje transport oraz funkcjonowanie 
magazynu nadleśnictwa. 

Agnieszka Fiłyk 
Specjalista ds. 

administracyjnych 
95 742 77 17 agnieszka.filyk@szczecin.lasy.gov.pl 7 

Paulina Strykowska 
Starszy referent ds. 
administracyjnych 

95 741 23 66 paulina.strykowska@szczecin.lasy.gov.pl 11 

Anna Jędrasiak 
Specjalista ds. 

administracyjnych 
95 741 23 66 anna.jedrasiak@szczecin.lasy.gov.pl 1 

Ewelina Kruszelnicka 
Starszy referent ds. 
administracyjnych 

95 741 23 66 ewelina.kruszelnicka@szczecin.lasy.gov.pl 1 

 


